2022 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

ストックオプション(新株予約権)の発行に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 18 日開催の当社取締役会において、当社グループの取締役および従業員

の業績向上への貢献意欲や士気の向上を目的とし、下記のとおりストックオプション（新株予約

権）の発行等に関する決議を行いましたので、お知らせいたします。

記

（１）第 14 回無償ストックオプション

当社第 30 期定時株主総会で承認されました会社法第 236 条、第 238 条および第 239 条の規定に

基づくストックオプションの発行に関する払い込み金額等を決定し、当該ストックオプションの

割り当てを行うことを決議いたしました。

1. 新株予約権の発行日 2022 年 4 月 18 日

2. 新株予約権の発行数 3,500 個

(新株予約権 1 個につき普通株式 100 株)

3. 新株予約権の発行価額 無償

4. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 350,000 株

5. 新株予約権の行使に際しての払込金額 1 個につき 80,800 円（1 株当たり 808 円）

6. 新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

282,800,000 円

7. 新株予約権の権利行使期間 2025 年 4 月 1 日から 2027 年 4 月 30 日まで

8. 新株予約権の行使により発行する株式の

 発行価額中の資本組入額

141,400,000 円(1 個につき 40,400 円)

（新株予約権の権利行使期間内に行使が行われない場合及び新株予約権の割当対象者がその権利を

喪失した場合、株式数、発行価額の総額及び資本組入額の総額はそれぞれ減少します。）

9. 新株予約権の割当対象者数 当社取締役  6 名

当社従業員 87 名

当社完全子会社従業員

および完全孫会社従業員 12 名

10. 新株予約権の割当日 2022 年 4 月 18 日

※上記以外の詳細については 2022 年 2 月 7 日に開示致しました「ストックオプション（新株予約権）に

関するお知らせ」をご参照ください。

以上